АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СОКРУТОВСКИЙ	 СЕЛЬСОВЕТ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   22.04.2012.
	Об утверждении перечня необходимых                                                                      и обязательных муниципальных услуг                                                                        о назначении должностного лица
администрации муниципального
образования  «Сокрутовский сельсовет»,
ответственного за организацию
межведомственного взаимодействия

        В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация муниципального образования «Сокрутовский сельсовет»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемый перечень муниципальных услуг с элементами          межведомственного и межуровневого взаимодействия.
2.Назначить Ротарь Е.Г. заведующую сектором по общим вопросам    ответственным исполнителем (оператор) за организацию межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг             3.Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Сокрутовский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Сокрутовский сельсовет» от 06.05.2005 г. № 21                 4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования                                         О.Ю.Бакунцева

	Приложение № 1
к постановлению администрации муниципального образования «Сокрутовский сельсовет» от 22.04.2012 г. № 6

Перечень муниципальных услуг с элементами межведомственного взаимодействия

	 п/п
	Наименование муниципальной функции
(муниципальной услуги)

	1.
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях.

	2.
	Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения.

	3.
	Прием документов, а также выдача разрешений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое.

	4.
	Присвоение (уточнение) адресов объектам недвижимого имущества.

	5
	Подготовка и выдача разрешений на строительство, реконструкцию капитальный ремонт объектов капитального  строительства.

	6
	Выдача градостроительных планов земельных участков

Верно